



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्
COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
अनुसंधान भवन, 2 रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001
Anusandhan Bhawan, 2, Rafi Marg, New Delhi - 110001

NOTICE

Ref. CSIR Advertisement No. CO/03/2014
Recruitment to the posts of Assistant Gr.III (G/FA/SP)

Vide aforesaid CSIR advertisement applications were invited for filling up of posts of Assistant Gr.III (G/FA/SP) in this newspaper. Candidates who have applied against this advertisement and who have been found eligible are informed as under:-

1. The date of written examination has been fixed on **10th July, 2016 (Sunday)** from 10.00 AM to 12.00 Noon at Delhi based centres.
2. The list of eligible candidates and general instructions will be displayed on CSIR website www.csir.res.in and www.csirhrdg.res.in from **2nd June, 2016 onwards**.
3. Candidates can download their e-admit card w.e.f. **15th June, 2016** from CSIR website www.csir.res.in and www.csirhrdg.res.in by following the instructions mentioned therein. Instructions for downloading e-admit cards will also be sent through e-mail to those candidates who have provided e-mail address in their application form.
4. It is informed to all eligible candidates that the component of Interview for selection process has been dispensed with. The merit list of the selected candidates will be made on the basis of marks obtained in written examination subject to qualifying the typing test.
5. Candidates are advised to check the aforementioned website(s) regularly for examination related information.

Deputy Secretary (Exam)

Size : 8x14 cm



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्
COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
अनुसंधान भवन, 2 रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001
Anusandhan Bhawan, 2, Rafi Marg, New Delhi - 110001

सूचना (नोटिस)

सन्दर्भ : सी.एस.आई.आर. विज्ञापन सं. CO/03/2014 सहायक ग्रेड-III
(सामान्य/वित्त एवं लेखा/क्रय एवं भंडार) के पदों हेतु भर्ती

सीएसआईआर के उक्त विज्ञापन के द्वारा सहायक ग्रेड-III (सामान्य/वित्त एवं लेखा/क्रय एवं भंडार) के पदों को भरने हेतु इस समाचारपत्र के माध्यम से आवेदन आमंत्रित किए गए थे। जिन अभ्यर्थियों ने इस विज्ञापन हेतु आवेदन किया था तथा जो अभ्यर्थी पात्र पाए गए, उन्हें निम्नानुसार सूचित किया जाता है:-

1. लिखित परीक्षा दिनांक **10 जुलाई, 2016 (रविवार)** को प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक दिल्ली स्थित केंद्रों पर होना निर्धारित हुआ है।
2. पात्र अभ्यर्थियों की सूची तथा परीक्षा से सम्बंधित सामान्य अनुदेश दिनांक **02 जून, 2016** से सीएसआईआर की वेबसाइट www.csir.res.in तथा www.csirhrdg.res.in पर प्रदर्शित किए जायेंगे।
3. अभ्यर्थी दिनांक **15 जून, 2016** से अपना ई-प्रवेश कार्ड सीएसआईआर की वेबसाइट www.csir.res.in तथा www.csirhrdg.res.in से वहां उल्लेखित अनुदेशों का अनुपालन करके डाउनलोड कर सकते हैं। जिन अभ्यर्थियों ने अपने आवेदन में अपना ई-मेल पता दिया है उन अभ्यर्थियों को ई-प्रवेश कार्ड डाउनलोड करने हेतु अनुदेश उनके ई-मेल पर भी भेजे जायेंगे।
4. सभी पात्र अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि चयन प्रक्रिया से साक्षात्कार को समाप्त कर दिया गया है। चयनित अभ्यर्थियों की मेरिट सूची (merit list) टंकण परीक्षा उत्तीर्ण करने पर लिखित परीक्षा में प्राप्तियों के आधार पर बनाई जाएगी।
5. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि परीक्षा से सम्बंधित सूचना हेतु नियमित रूप से उक्त वेबसाइटों को देखते रहें।

उप सचिव (परीक्षा)

Size : 8x14 cm